Menetapkan Basil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Boalemo Tahun 2017 sebagai berikut: 

a. Pasangan Galon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Boalemo Nomor urut 2 Sdr. B. Darwis Moridu dan Sdr. Ir. 
B. Anas Jusuf dengan perolehan suara sebanyak 48.971

KESATU

KEDUA

(Empat Puluh Delapan Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh 

Satu ) Suara;
b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Boalemo Nomor unit 3 Sdr. Uwes Amir Abubakar, S.H. dan 

Sdr. Buyung J. Puluhulawa, S.H. dengan perolehan suara 

sebanyak 32.259 (Tiga Puluh Dua Ribu Dua Ratus Lima 

Puluh Sembilan) Suara;

: Rekapitulasi Basil Penghitungan Perolehan Suara dan Basil 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Boalemo 

Tahun 2017 sebagaimana dimaksud diktum KESATU dan 

KEDUA ditetapkan pada had rabu tanggal 22 Februari 2017 

(Dua Puluh Dua Februari Tahun Dua Ribu Tujuh Belas)